


NOTICE OF 214<sup>th</sup> BOARD MEETING HELD ON 3<sup>rd</sup> AUGUST 2016

BUSINESS LINE - ENGLISH

  
**PRICOL LIMITED**

(CIN: L33129TZ1972PLC000641)  
Regd. Office : CPM Towers, 108, Race Course, Coimbatore - 641 018.  
phone : + 91 422 4338000. fax : +91 422 4338259,  
website : www.pricol.com. e-mail: ce@pricol.co.in

**NOTICE**


Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 214<sup>th</sup> meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, 3<sup>rd</sup> August 2016**, to consider and to take on record, inter alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2016.

The above notice is available on the company's website [www.pricol.com](http://www.pricol.com) and also on the website of Stock Exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For Pricol Limited  
T.G.Thamizhanban  
Company Secretary

15.07.2016  
Coimbatore

THE HINDU - TAMIL

  
**பிரிக்கால் லிமிடெட்**

(CIN: L33129TZ1972PLC000641)  
புலிய அலுவலகம்: சி.பி.எம். டவுன், 108 ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர் - 641 018.  
பேண்: +91 422 4338000. ஃக்ஸ்: +91 422 4338259,  
வெப்சைட்: www.pricol.com, இமேயில்: ce@pricol.com

**அறிவிப்பு**

2015ம் வருடத்திய செப்டம்பர் 30ல் துண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு மீடர்ஸ் ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் உட்கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகளின், விதி எண் 47ன் படி 2015 ஆம் வருடம் ஆகஸ்டு மாதம் 3ஆம் தேதி, முதன்சிறுவை தடைபெறவுள்ள இத்திறுவத்தின், 214 வது இயக்குநர்கள் குழுவ்கட்டத்தில் 2016 ஆம் வருடம் ஜூன் மாதம் 30 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலவரம்பிற்கான தனித்தன செய்ம்பட்டாத நிதிநிலை அறிக்கைகள், பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பு பரணது கம் பெளியின் இணையதளம் [www.pricol.com](http://www.pricol.com) மற்றும் பங்குச்சந்தகங்களின் இணையதளமான [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்படும்.

பிரிக்கால் லிமிடெட் இற்காக  
கு.கெ.துமிமுன்பன்  
நிறுவனக் செயலாளர்

15.07.2016  
கோயமுத்தூர்